КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
ПРИКАЗ

г.Невинномысск

«28» августа 2017 г.

№ 57
О внесении изменений в состав
комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению
муниципальных служащих

В соответствии с постановлением администрации города Невинномысска Ставропольского края «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации города Невинномысска, органах администрации города Невинномысска с правами юридического лица, и урегулированию конфликта интересов» от 14 января 2016 года № 6, постановлением администрации города Невинномысска Ставропольского края «О внесении изменений в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации города Невинномысска, органах администрации города Невинномысска с правами юридического лица, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановление администрации города Невинномысска от 14 января 2016 года № 6» от 24 февраля 2016 года № 281
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в комитете по труду и социальной поддержке населения администрации города Невинномысска, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом от 10.06.2016 №40, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Н.И. Морозова
С приказом ознакомлена:
_________________ Н.И. Антипина
               УТВЕРЖДЕНО

приказом председателя комитета по
труду и социальной поддержке

населения администрации города

Невинномысска
       от «28» августа 2017 г.  № 57
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в комитете по труду и социальной поддержке населения администрации города Невинномысска, и урегулированию конфликта интересов
	Скириченко Галина Владимировна
	заместитель председателя, председатель комиссии;

	Шумейко Елена Андреевна
	главный специалист-юрисконсульт,

заместитель председателя комиссии;

	Юдина Елена Александровна
	ведущий специалист отдела труда,
секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Болгова Светлана Ивановна
	начальник

планово-бюджетного отдела

	Колесникова Ирина Валерьевна
	начальник
отдела клиентской службы

	Антипина Наталья Ивановна
	начальник отдела кадров и наград
администрации города Невинномысска

	Сверкунова Ольга Александровна
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
гимназии №9 города Невинномысска

(по согласованию)

	Малхозова Роза Кашифовна
	 доцент кафедры экономики, бухгалтерского учета и аудита Невинномысского технологического института (филиала) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Северо-Кавказский федеральный университет»

Председатель комитета                                                                   Н.И. Морозова